
ПРАЙС – ЛИСТ +7(495)77-555-66
ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ЗАКАЗА НА КРУГИ sale@gorizont.org

http://fetr.org
КРУГИ  ПОЛИРОВАЛЬНЫЕ

1 июля 2024 г. цены с НДС
ГОСТ / ТУ Толщина Вес 

цвет мм кг/шт
Тонкошерстный фетровый (1 класс)

451-500 48-55 2,8-6,8

Тонкошерстный особого качество       (2 
класс чистоты материала)

300-350

351-400
401-450
451-500
300-500 48-55 2,6-6,0 2 228,00
401-450 40-48
451-500 40-48

Тонкошерстный (3 класс чистоты 
материала)

300-350

351-400
401-450
451-500
300-500 48-55 2,5-5,8 1 783,00

Полугрубошерстный (4 класс чистоты 
материала)

300-350

351-400
401-450
451-500
300-500 48-55 2,0-5,3 1 568,00

Грубошерстный (5 класс чистоты 
материала)

300-350

351-400
401-450
451-500
300-500 48-55 2,0-5,0 1 366,00

не 
менее 

0,54

до 0,60 2 326,00

РСТ РСФСР 756-
89 Темный

до 0,48
40-48

2,0-4,6

РСТ РСФСР 756-
89 Темный

40-48
до 0,45

2,2-4,9

1 257,00

1 425,00

1 621,00

2,6-5,8

2,5-5,3

Плот. 
г/см³

Цена   
руб./кг

РСТ РСФСР 756-
89 Темный

2 090,0040-48

Диаметр 
мм 

40-48
до 0,50

2,8-6,3
до 0,54

40-48
401-450 
451-500

ТУ 17 РСФСР  
5003357-2-91 

белый

ТУ 17 РСФСР  
5003357-2-91 
Супер белый

по 
запросу

4,5-6,0

используются для финишной обработки  
изделий из стекла, камня,  металла

применяются для ручной и механической 
полировки изделий из стекла и камня

предназначены для первичной 
обработки изделий  из металла, камня

сырье - австралийский меринос / ТОПС  
тонкая и деликатная финишная полировка 
дорогостоящих изделий из хрусталя, стекла, 

Наименование

тонкая абразивная шлифовка и деликатная 
финишная полировка изделий из хрусталя, 
стекла, мрамора

mailto:sale@gorizont.org
http://fetr.org/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/1_klass_fetrovye/?SORT=catalog_PRICE_1&ORDER=ASC
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-tonkosherstnyy-osobogo-kachestva/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-tonkosherstnyy-osobogo-kachestva/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-tonkosherstnyy/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-tonkosherstnyy/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-polugrubosherstnyy/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-polugrubosherstnyy/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-grubosherstnyy/
http://fetr.org/polirovalnye-krugi/det-krug-grubosherstnyy/

	лист 2

