

ПРАЙС – ЛИСТ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ЗАКАЗА НА КРУГИ

+7(495)77-555-66 <u>sale@gorizont.org</u> <u>http://fetr.org</u>

КРУГИ ПОЛИРОВАЛЬНЫЕ



Наименование	ГОСТ / ТУ цвет	Диаметр мм	Толщина мм	Плот. г/см³	Вес кг/шт	Цена руб./кг
Тонкошерстный фетровый (1 класс) сырье - австралийский меринос / ТОПС тонкая и деликатная финишная полировка	ТУ 17 РСФСР 5003357-2-91	401-450 451-500	40-48	до 0,54	2,8-6,3	по запросу
дорогостоящих изделий из хрусталя, стекла,	Супер белый	451-500	48-55		2,8-6,8	
Тонкошерстный особого качество (2 класс чистоты материала)	ТУ 17 РСФСР 5003357-2-91 белый	300-350		менее 0,54	2,6-5,8	2 090,00
тонкая абразивная шлифовка и деликатная финишная полировка изделий из хрусталя, стекла, мрамора		351-400 401-450	40-48			
		451-500				
		300-500	48-55		2,6-6,0	2 228,00
		401-450 451-500	40-48 40-48	до 0,60	4,5-6,0	2 326,00
Тонкошерстный (3 класс чистоты материала)	РСТ РСФСР 756 89 Темный	300-350		до 0,50	2,5-5,3	1 621,00
используются для финишной обработки изделий из стекла, камня, металла		401-450	40-48			
		451-500 300-500	48-55		2,5-5,8	1 783,00
Полугрубошерстный (4 класс чистоты материала)	РСТ РСФСР 756 89 Темный	300-350	10 33	до 0,48	2,3 3,6	2700,00
применяются для ручной и механической полировки изделий из стекла и камня		351-400 401-450 451-500	40-48		2,2-4,9	1 425,00
		300-500	48-55		2,0-5,3	1 568,00
<u>Грубошерстный (5 класс чистоты</u> материала)	РСТ РСФСР 756 89 Темный	300-350		до 0,45		
предназначены для первичной обработки изделий из металла, камня		351-400 401-450 451-500	40-48		2,0-4,6	1 257,00
		300-500	48-55		2,0-5,0	1 366,00